
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151 – 1150 /V/ 09 
PREZYDENTA MIASTA  JELENIEJ GÓRY  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie  zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do zarządzania                                
Nr 0151 - 349 /V/ 07 Prezydenta Miasta  Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 
2007 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.  
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym              
( Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592            
ze zmianami) zarządzam: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1  § 1 otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 2 
 
Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151 – 786 /V/ 08 Prezydenta Miasta  Jeleniej Góry z dnia              
24 września 2008 r. w sprawie  zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do zarządzania                           
Nr 0151 - 349 /V/ 07 Prezydenta Miasta  Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
  Jeleniej Góry  
 
Marek Obrębalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


